令和３年（２０２１年）５月２８日

平塚市民病院の臨床研修を希望する医学部生の方々へ

平塚市民病院

病院長 山田 健一朗

令和３年度 平塚市民病院臨床研修医募集オンライン説明会の開催について（お知らせ）

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、全国的に臨床研修先を探している医学部生の病院見学が

中止されています。当院では病院見学を再開いたしましたが、直接来院いただけない方向けにオンラ

イン説明会を開催することにいたしました。

つきましては、次の要領で実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 開催日時   ① 令和３年６月２１日（月）１４時００分～

         ② 令和３年６月２４日（木）１４時００分～

         ③ 令和３年６月２５日（金）１４時００分～

２ 対  象   当院での研修を検討している医学部６年生及び既卒者

３ 申込方法   オンライン説明会申込フォームにより、６月１４日（月）までに申込みをしてく

ださい。申込みいただいた方には、後日、ｅメールにて決定の御連絡をさせてい

ただきます。

４ 申込内容   以下の内容を「オンライン説明会申込フォーム」に入力してください。

①氏名 ②フリガナ ③電話番号 ④メールアドレス ⑤学校名

⑥卒業（見込）年 ⑦参加希望日 ⑧興味のある診療科 ⑨質問

５ オンライン説明会スケジュール

         ① 当院における臨床研修の概要

         ② 参加者からの質問に対する回答

         ③ 現臨床研修医とのフリートーク

６ その他    ① オンライン説明会には、Webex Meetings(Cisco)を使用しますので、事前の

インストールをお願いします。

②  オンライン説明会には、スマートフォンやカメラ付きパソコン等の端末が

必要です。各自御用意ください。

③  通信料に関しては自己負担になりますので御了承ください。

④  オンライン説明会は録画させていただきますが、データの取り扱いは「平

塚市個人情報保護条例」に基づき、適切に管理いたします。

以 上

（事務担当は病院総務課病院総務担当 内線 3197）